

Bach Jensen Holding ApS

Hans Egede Vej 30, 9600 Aars

CVR-nr. 27 97 06 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Steen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bach Jensen Holding ApS Hans Egede Vej 30 9600 Aars
	Telefon: 96 97 98 99 Telefax: 98 63 85 55
	CVR-nr.: 27 97 06 21 Stiftet: 1. juli 2004 Hjemsted: Vesthimmerland Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Jensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Associeret virksomhed	Bach's Bådværft ApS, Farsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-3.849	-5
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-56.429	-55
Andre finansielle indtægter	29.535	19
Øvrige finansielle omkostninger	-32.522	0
Resultat før skat	-63.265	-41
Skat af årets resultat	0	-3
Årets resultat	-63.265	-44
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	53
Disponeret fra overført resultat	-63.265	-97
Disponeret i alt	-63.265	-44

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	548.428	592
Tilgodehavende selskabsskat	<u>735</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>549.163</u>	<u>592</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>224.968</u>	<u>257</u>
Værdipapirer i alt	<u>224.968</u>	<u>257</u>
Likvide beholdninger	<u>14.472</u>	<u>18</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>788.603</u>	<u>867</u>
Aktiver i alt	<u>788.603</u>	<u>867</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	619.455	682
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>53</u>
Egenkapital i alt	<u>744.455</u>	<u>860</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.489	3
Anden gæld	<u>42.659</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.148</u>	<u>7</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.148</u>	<u>7</u>
Passiver i alt	<u>788.603</u>	<u>867</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.
